



DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

číslo smlouvy objednatele: 760/14/Be

číslo smlouvy zhotovitele: 04/2014

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., nový občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, na dodávku stavby:

„OBECNÍ DŮM S PEČOVATELSKÝMI BYTY – PŘESTAVBA BÝVALÉ ZŠ Č.P. 236, VELKÁ ÚPA “

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel

Název: **Město Pec pod Sněžkou**
Se sídlem: Pec pod Sněžkou 230, 542 21 Pec pod Sněžkou
Zastoupený: Alanem Tomáškem, starostou města
IČ: 00 278 181
DIČ: CZ 00 278 181
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Trutnov
Číslo účtu: 107-2106750247/0100
Telefon: Tel: +420 499 736 336, Mob.: +420 731 153 253
E-mail: tomasek@pecpodsnezkou.cz
(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel

Název: **INFRASTAV S.R.O.**
Se sídlem: Trutnov – Poříčí, Elektrárenská 537, PSČ 541 01
Zastoupený: Robertem Fraňkem, jednatelem společnosti
IČ: 275 11 677
DIČ: CZ27511677
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 35-8848940207/0100
Telefon: +420 604 343 286
E-mail: infrastav@centrum.cz
(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek č. 1“), kterým se zhotovitel zavazuje provést objednateli práce dle tohoto dodatku č. 1 a objednatel se zavazuje práce zaplatit za podmínek dále uvedených.

III. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1

1. Tímto dodatkem č. 1 se mění rozsah předmětu díla „Obecní dům s pečovatelskými byty – přestavba bývalé ZŠ č.p. 236, Velká Úpa“, daný smlouvou o dílo mezi objednatelem a zhotovitelem ze dne 22. 10. 2014, o vícepráce související se sanací střešních trámů, se sanací půlštoku v místě zvětralého zdiva pod pozednicí a s bouráním části stropu nad 1. NP na výtahovou šachtu. Rozsah a provedení víceprací je dán položkovým rozpočtem zhotovitele, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.



2. V průběhu výstavby došlo dle dohody objednatele a zhotovitele k nepředvídatelnému navýšení rozsahu prací na stavební části díla oproti projektové dokumentaci stavby.

V. CENA DÍLA

1. Cena díla – článek V., bod 1 se mění následovně:

Cena dle SOD bez DPH	6.494.366,18
Cena víceprací na stavební části díla	228.905,18
Cena dle SOD a dodatku č. 1 bez DPH	6.693.271,36

XIII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Ve věcech tímto dodatkem č. 1 výslovně neupravených se bude tento smluvní vztah řídit ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., novým občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími.
3. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku č. 1 stvrzují, že jeho obsah a obsah příloh podrobně znají a souhlasí s ním. Dodatek č. 1 je jím srozumitelný a byl podepsán svobodně, bez nátlaku ani v tísni.
4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 (slovy: čtyřech) výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 (slovy: dvě) vyhotovení.

Za objednatele:

- 5 -01- 2015
V Peci pod Sněžkou, dne 2014


Alan Tomášek,
starosta města Pec pod Sněžkou



Za zhotovitele:

V Trutnově, dne 9. 12. 2014


Robert Franěk,
jednatel společnosti INFRASTAV s.r.o.



Přílohy:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet ocenění víceprací na stavební části díla

INFRASTAV



s.r.o.

Stavební společnost
Elektrářenská 537, 541 03 Trutnov 3

PŘÍLOHA Č.1. K DODATKU Č.1. KE SMLOUVĚ O DÍLO ČÍSLO: 760/14/Be

POLOŽKOVÝ ROZPOČET OCENĚNÍ VÍCEPRACÍ NA STAVEBNÍ ČÁSTI DÍLA

Jednotkové ceny jsou doplněny ve výši jednotkových cen podle nabídkového rozpočtu.

Ceny prací a dodávek tvořících vícepráce, které nejsou obsaženy v nabídkovém rozpočtu, jsou sníženy o 20% od výše platné cenové úrovně směrných cen stavebních prací, vydaných ÚRS Praha a.s., dle které byl vyhotoven nabídkový rozpočet.

V Trutnově dne 09.12.2014

Robert Franěk
Jednatel společnosti INFRASTAV s.r.o.

INFRASTAV[®]
STAVEBNÍ SPOLEČNOST

IČ: 27511677 mobil: 420 604 343 286
Elektrářenská 537 inf@stav.cz
541 01 Trutnov www.infrastav.cz

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

OBCENÍ DŮM S PEČOVATELSKÝMI BYTY - PŘESTAVBA
BÝVALÉ ZŠ Č.P. 236, VELKÁ ÚPA

JKSO

801

Název objektu

SANACE STŘEŠNÍCH TRÁMŮ, SANACE PŮLŠTOKU, BOURÁNÍ
ČÁSTI STROPU NAD 2. NP

EČO

Místo

VELKÁ ÚPA Č.P. 236

DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE, VÍCEPRÁCE Č.1

CENY - 20% POD ÚRS PRAHA a.s.

IČ

DIČ

Objednatel

PEC POD SNĚŽKOU Č.P. 230, 542 21

00 278 181

Projektant

PROJEKCE CZ s.r.o. CHRUDIM

27558860

Zhotovitel

INFRASTAV s.r.o. ELEKTRÁRENSKÁ 537, TRUTNOV

27511677

CZ27511677

Zpracoval

LENKA BENEŠOVÁ

Rozpočet číslo

Dne

09.12.2014

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00
2	Montáž	91 366,73	9	Bez pevné podl.	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00
4	Montáž	137 538,45	11		0,00
5	"M" Dodávky	0,00			0,00
6	Montáž	0,00			0,00
7	ZRN (ř.)	228 905,18	12	DN (ř. 8-11)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00
			22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

INFRASTAV s.r.o.
STAVEBNÍ SPOLEČNOST

IČ: 275 11 677
Elektrárenská 537,
537 01 Trutnov

mož. +420 604 303 296
infostav@infostav.cz
www.infostav.cz

D Celkem bez DPH 228 905,18

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	228 905,18	34 335,78
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 263 240,96

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OBECNÍ DŮM S PEČOVATELSKÝMI BYTY - PŘESTAVBA BÝVALÉ ZŠ Č.P. 236, VELKÁ ÚPA
 Objekt: SANACE STŘEŠNÍCH TRÁMŮ, SANACE PŮLŠTOKU, BOURÁNÍ ČÁSTI STROPU NAD 2. NP

Objednatel: PEC POD SNĚŽKOU Č.P. 230, 542 21

Zhotovitel: INFRASTAV s.r.o. ELEKTRÁRENSKÁ 537, TRUTNOV

Místo: VELKÁ ÚPA Č.P. 236

Zpracoval: LENKA BENEŠOVÁ

Datum: 9.12.2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	91 366,73	91 366,73	0,000	0,000
3	Svislé a kompletní konstrukce	0,00	85 078,16	85 078,16	0,000	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	6 288,57	6 288,57	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00	137 538,45	137 538,45	0,000	0,000
762	Konstrukce tesařské	0,00	137 538,45	137 538,45	0,000	0,000
	Celkem	0,00	228 905,18	228 905,18	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: OBECNÍ DŮM S PEČOVATELSKÝMI BYTY - PŘESTAVBA BÝVALÉ ZŠ Č.P. 236, VELKÁ
 Objekt: SANACE STŘEŠNÍCH TRÁMŮ, SANACE PŮLŠTOKU, BOURÁNÍ ČÁSTI STROPU NAD 2. I

Objednatel: PEC POD SNĚŽKOU Č.P. 230, 542 21

Zhotovitel: INFRASTAV s.r.o. ELEKTRÁRENSKÁ 537, TRUTNOV

Místo: VELKÁ ÚPA ČP. 236

Zpracoval: LENKA BENEŠOVÁ

Datum: 9.12.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

91 366,73

3 Svislé a kompletní konstrukce

85 078,16

1	R	31	Sanace půlštoku v místě zvětralého zdiva pod pozednicí - viz. samostatný položkový rozpočet	soub	1,000	85 078,16	85 078,16
---	---	----	---	------	-------	-----------	-----------

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

6 288,57

2	R	91	Vybourání části stropu nad 2. NP pro možnost zhotovení stropní desky výtahové šachty - viz. samostatný položkový rozpočet	soub	1,000	6 288,57	6 288,57
---	---	----	---	------	-------	----------	----------

PSV Práce a dodávky PSV

137 538,45

762 Konstrukce tesařské

137 538,45

3	R	762-1	Sanace střešních trámů - viz. samostatný položkový rozpočet	soub	1,000	137 538,45	137 538,45
---	---	-------	---	------	-------	------------	------------

Celkem

228 905,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

OBCNÍ DŮM S PEČOVATELSKÝMI BYTY - PŘESTAVBA
BÝVALÉ ZŠ Č.P. 236, VELKÁ ÚPA

JKSO

801

Název objektu

SANACE PŮLŠTOKU V MÍSTĚ ZVĚTRALÉHO ZDIVA (ceny -20%
pod ÚRS Praha a.s.)

EČO

Místo

VELKÁ ÚPA Č.P. 236

IČ

DIČ

Objednatel

PEC POD SNĚŽKOU Č.P. 230, 542 21

00 278 181

Projektant

PROJEKCE CZ s.r.o. CHRUDIM

27558860

Zhotovitel

INFRASTAV s.r.o. ELEKTRÁRENSKÁ 537, TRUTNOV

27511677

CZ27511677

Zpracoval

LENKA BENEŠOVÁ

Rozpočet číslo

Dne

26.11.2014

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevně podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 85 078,16

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	85 078,16	12 761,72
základní	21,0	0,00	0,00
Režim přenesení daňové povinnosti:			
snížená	15,0	0,00	
základní	21,0	0,00	

Daň odvede zákazník.

Cena s DPH 97 839,88

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

INFRASTAV

STÁVEBNÍ SPOLEČNOST

IČ: 275 11 677

Elektrárenská 537

541 01 Trutnov

mob: +420 604 636 286

infra@pcv.cz

www.infra.cz

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: OBECNÍ DŮM S PEČOVATELSKÝMI BYTY - PŘESTAVBA BÝVALÉ ZŠ Č.P. 236, VELKÁ L

Objekt: SANACE PŮLŠTOKU V MÍSTĚ ZVĚTRALÉHO ZDIVA (ceny -20% pod ÚRS Praha a.s.)

Objednatel: PEC POD SNĚŽKOU Č.P. 230, 542 21

Zhotovitel: INFRASTAV s.r.o. ELEKTRÁRENSKÁ 537, TRUTNOV

Místo: VELKÁ ŮPA Č.P. 236

Zpracoval: LENKA BENEŠOVÁ

Datum: 26.11.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

60 809,29

3 Svislé a kompletní konstrukce

45 906,68

1 011	315321311	Půdní zeď ze ŽB tř. C 16/20 bez výztuže	m3	10,934	2 090,00	22 852,06
2 011	315351101	Zřízení jednostranného bednění zdi půdních	m2	59,465	258,00	15 341,97
		(12,37*2+10,87*2+17,55+19,05+7,85+8,6)*0,5		49,765		
		(9,7*2)*0,5		9,700		
		Součet		59,465		
3 011	315351102	Odstranění jednostranného bednění zdi půdních	m2	59,465	110,00	6 541,15
4 011	315362021	Výztuž půdních zdí svařovanými sítěmi Karí	t	0,055	21 300,00	1 171,50
		" 4 KUSY SÍTĚ 4/100 x 4/100 "				
		" 1 kus sítě = 11,88 kg "				
		11,88*4*0,001*1,15		0,055		
		Součet		0,055		

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 235,70

5 011	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií	m2	29,920	41,30	1 235,70
		" OBALENÍ DŘ. TRÁMU "				
		(12,37*2+17,55+7,85)*0,5		25,070		
		9,7*0,5		4,850		
		Součet		29,920		

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

8 747,20

6 013	962023390	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC do 1 m3	m3	10,934	800,00	8 747,20
		(12,37*2+17,55+7,85)*0,75*0,249		9,364		
		9,7*0,65*0,249		1,570		
		Součet		10,934		

998 Přesun hmot

4 919,71

7 011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	24,847	198,00	4 919,71
-------	-----------	--	---	--------	--------	----------

Ostatní Ostatní

24 269,00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

24 269,00

8 R	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za 2. NP a	t	24,820	300,00	7 446,00
9 R	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	24,820	226,00	5 609,32
10 R	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	248,200	9,78	2 427,40
11 R	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	24,820	184,00	4 566,88
12 R	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	24,820	170,00	4 219,40

Celkem

85 078,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

OBECNÍ DŮM S PEČOVATELSKÝMI BYTY - PŘESTAVBA
BÝVALÉ ZŠ Č.P. 236, VELKÁ ÚPA

JKSO

801

Název objektu

VYBOURÁNÍ STROPU NAD 2. NP PRO MOŽNOST ZHOTOVENÍ
STROPNÍ DESKY VÝTAHOVÉ ŠACHTY (ceny - 20% pod ÚRS)

ÉČO

Místo

VELKÁ ÚPA Č.P. 236

IČ

DIČ

Objednatel

PEC POD SNĚŽKOU Č.P. 230, 542 21

00 278 181

Projektant

PROJEKCE CZ s.r.o. CHRUDIM

27558860

Zhotovitel

INFRASTAV s.r.o. ELEKTRÁRENSKÁ 537, TRUTNOV

27511677

CZ27511677

Zpracoval

LENKA BENEŠOVÁ

Rozpočet číslo

Dne

14.11.2014

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

6 288,57

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
Režim přenesení daňové povinnosti:			
snížená	15,0	6 288,57	943,29
základní	21,0	0,00	
Daň odvede zákazník.			

Cena s DPH

7 231,86

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

INFRASTAV
STAVEBNÍ SPOLEČNOST
IČ: 275 11 677
Elektrárnská 537
542 01 Trutnov
IČ: 275 11 677
Infrastav s.r.o. Trutnov
www.infrastav.cz

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: OBECNÍ DŮM S PEČOVATELSKÝMI BYTY - PŘESTAVBA BÝVALÉ ZŠ Č.P. 236, VELKÁ

Objekt: VYBOURÁNÍ STROPU NAD 2. NP PRO MOŽNOST ZHOTOVENÍ STROPNÍ DESKY VÝTAHOVÉ ŠACHTY (ceny - 20% pod ÚRS)

Objednatel: PEC POD SNĚŽKOU Č.P. 230, 542 21

Zhotovitel: INFRATAV s.r.o. ELEKTRÁRENSKÁ 537, TRUTNOV

Místo: VELKÁ ÚPA ČP. 236

Zpracoval: LENKA BENEŠOVÁ

Datum: 14.11.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

786,68

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

786,68

1	013	965082941	Odstranění násypů pod podlahy tl přes 200 mm 1,9*2,65*0,54 Součet	m3	2,719	146,00	396,97
					2,719		
					2,719		
2	013	978012191	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů rákosových o rozsahu do 100 % 1,9*2,65 Součet	m2	5,035	77,40	389,71
					5,035		
					5,035		

PSV Práce a dodávky PSV

811,72

762 Konstrukce tesařské

811,72

3	762	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm 1,9*2,65 Součet	m2	5,035	31,50	158,60
					5,035		
					5,035		
4	762	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	5,035	16,20	81,57
5	762	762822850	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy přes 540 cm2 2,3*5 Součet	m	11,500	49,70	571,55
					11,500		
					11,500		

Ostatní Ostatní

4 690,51

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

4 690,51

6	R	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za 2. NP a 1.PP	t	4,797	300,00	1 439,10
7	R	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,797	226,00	1 084,12
8	R	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	47,970	9,78	469,15
9	R	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,797	184,00	882,65
10	R	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,797	170,00	815,49

Celkem

6 288,57

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	OBCENÍ DŮM S PEČOVATELSKÝMI BYTY - PŘESTAVBA BÝVALÉ ZŠ Č.P. 236, VELKÁ ÚPA	JKSO	801
Název objektu	SANACE STŘEŠNÍCH TRÁMŮ (ceny - 20% pod ÚRS Praha a.s.)	EČO	
		Místo	VELKÁ ÚPA Č.P. 236
		IČ	DIČ
Objednatel	PEC POD SNĚŽKOU Č.P. 230, 542 21	00 278 181	
Projektant	PROJEKCE CZ s.r.o. CHRUDIM	27558860	
Zhotovitel	INFRASTAV s.r.o. ELEKTRÁRENSKÁ 537, TRUTNOV	27511677	CZ27511677
Zpracoval	LENKA BENEŠOVÁ		
Rozpočet číslo		Dne	16.09.2014

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 0,00	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

INFRASTAV
STAVEBNÍ SPOLEČNOST
IČ: 27511677
Elektrárnská 537
541 01 Trutnov
mob: 720 204 203 286
infra@projekce.cz
www.infrastav.cz

D Celkem bez DPH 137 538,45

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
Režim přenesení daňové povinnosti:			
snížená	15,0	137 538,45	20630,76
základní	21,0	0,00	
Daň odvede zákazník.			

Cena s DPH 158 169,22

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: OBECNÍ DŮM S PEČOVATELSKÝMI BYTY - PŘESTAVBA BÝVALÉ ZŠ Č.P. 236, VELKÁ
 Objekt: SANACE STŘEŠNÍCH TRÁMŮ (ceny - 20% pod ÚRS Praha a.s.)

Objednatel: PEC POD SNĚŽKOU Č.P. 230, 542 21

Zhotovitel: INFRATAV s.r.o. ELEKTRÁRENSKÁ 537, TRUTNOV

Místo: VELKÁ ÚPA ČP. 236

Zpracoval: LENKA BENEŠOVÁ

Datum: 16.9.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 15 755,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 15 755,00

1	013	975073121	Jednostranné podchycení střešních vazníků v do 3,5 m pro zatížení do 1500 kg/m	m	25,000	259,00	6 475,00
2	013	975074121	Jednostranné podchycení střešních vazníků v přes 3,5 m pro zatížení do 1500 kg/m	m	32,000	290,00	9 280,00

PSV Práce a dodávky PSV 121 783,56

762 Konstrukce tesařské 106 495,56

3	762	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	kus	79,000	19,00	1 501,00
4	424	424315750	dodávka svorníků a šroubů délky do 300 mm	kus	79,000	82,40	6 509,60
5	762	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	81,000	92,80	7 516,80
6	762	762331931	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m	m	38,000	115,00	4 370,00
7	762	762331941	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 3 m	m	46,000	128,00	5 888,00
8	762	762332931	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 120 cm2	m	64,000	119,00	7 616,00
9	605	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	0,845	3 872,00	3 271,84

0,12*0,1*64 0,768

" + PROŘEZ 10% "

0,768*0,1 0,077

Součet 0,845

10	762	762332932	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	81,000	150,00	12 150,00
11	605	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	1,995	3 872,00	7 724,64

0,16*0,14*81 1,814

" + PROŘEZ 10% "

1,814*0,1 0,181

Součet 1,995

12	762	762332933	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	38,000	200,00	7 600,00
13	605	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	1,203	3 872,00	4 658,02

0,16*0,18*38 1,094

" + PROŘEZ 10% "

1,094*0,1 0,109

Součet 1,203

14	762	762332934	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	46,000	284,00	13 064,00
15	605	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	2,226	3 872,00	8 619,07

0,2*0,22*46 2,024

" + PROŘEZ 10% "

2,024*0,1 0,202

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: OBECNÍ DŮM S PEČOVATELSKÝMI BYTY - PŘESTAVBA BÝVALÉ ZŠ Č.P. 236, VELKÁ
 Objekt: SANACE STŘEŠNÍCH TRÁMŮ (ceny - 20% pod ÚRS Praha a.s.)

Objednatel: PEC POD SNĚŽKOU Č.P. 230, 542 21

Zhotovitel: INFRASTAV s.r.o. ELEKTRÁRENSKÁ 537, TRUTNOV

Místo: VELKÁ ÚPA Č.P. 236

Zpracoval: LENKA BENEŠOVÁ

Datum: 16.9.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet					2,226		
16	762	762333912	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm ²	m	89,030	94,40	8 404,43
17	762	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcl	m ³	6,560	554,00	3 634,24
18	762	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	3,674	1 080,00	3 967,92

783		Dokončovací práce - nátěry					15 288,00
19	783	783783401	Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním barva dražší základní	m ²	280,000	54,60	15 288,00

Celkem

137 538,45